
BlueOptics LWL Kupplung LC-SC OM4
Simplex Lichtwellenleiter für G50/125µm
Multimode LC/UPC-SC/UPC Metall
Keramik Ferrule IL unter 0.2dB -40°C bis
+85°C

Artikelnummer 999924035

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
BlueOptics LWL Kupplung LC-SC OM4 Simplex Lichtwellenleiter für G50/125µm Multimode LC/UPC-SC/UPC Metall Keramik Ferrule
IL unter 0.2dB -40°C bis +85°C

Produktbeschreibung:

BlueOptics SFC3132FK - LC/SC - Männlich - OM4
- Grau - Multi-Modus - 1 Stück(e)
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Kabel
Kennzeichnung
EN 60950; IEC
Farbe
Grau
Technische Daten
Glasfasertyp
Multimode-Faser
Materialklassifizierung
low-smoke, zero-halogen
Kabelmedium
Glasfaser (LWL)
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